
週 バス 給

間 時刻 食 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

5 5 5 5 5 5

5 5 6 6 6 6

6 6 6 6 6 6

2 1

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

5 5 5 5 5 5

5 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 5 5 5

-1 -1 -1

3 3 3 3 3 3

家庭の日

5 5 5 5 5 5

5 5 6 6 6 6

4 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 6 6 6

音楽の集い(市文セ)

5 5 6 6 6 6

4 5 6 6 6 6

5 5 6 6 6 6

5 5 5 5 5 5

-1 -1 -1

備 月 ◎　寒さへの対策をしよう。 １年２年３年４年５年６年

の ◎　かぜの予防をしよう。 19 19 19 19 19 19

目 ◎　食事のマナーを考えよう。 2 1 0 -2 -2 -2

考 標 92 94 104 106 106 106

17 17 17 17 17 17

給食専門委員会（15：30給セ）

🎌《天皇誕生日》

スキルアップ

○

○

○

○

○

○

○

○

週休日

16:00

青少年育成の日

○

○

○

○

○

○

27

28

24

25

26

土

火

水

木

金

月

火

水

木

金

火

木

日

月

金

水

木
移動図書

職員朝会

委・読書Ｔ

スキルアップ

水

金

17

13

14

15

16

11

12

土

23 月

土

日

土

日

月

火

7

18

19

20

21

22

9

10

8

【朝の活動】　読書Ｔ（読書タイム）　ヨメルンジャー《川上ヨメルンジャー）　委員会（委員会活動）　 給食日数

1

2

3

4

5

◇新入児１日体験入学の準備

6

授業時数

スキルアップ

◇なわとび大会の計画と運営 超過欠時

◇計画的な教育課程編成の推進 授業日数

Ｂ校時

職員朝会

６年生を送る会　お別れ遠足　

ＰＴＡ役員会

委・読書Ｔ

週休日

週休日

Ｂ校時

子ども読書

○

長期研修者研究発表会（総教セ）

市P連単P会長会(19:00市来庁）

鹿大附属小学校[学校公開(公開研究)]

16:00

16:00

○

○

16:00

Ｂ校時 学校給食会（15：00給セ）

幼小中一貫教育推進委員会⑤（市来中）

16:00

お話カンガルー

読書Ｔ
16:00

Ｂ校時 代表委員会（高学年）③
スキルアップ

市生活指導研究協議会（14:30 市来庁）

市校外生活指導連絡協議会（14:30市来庁）

委員会 職員連絡会　職員会議⑯（判定会議）　

読書Ｔ 特別支援学級部会（照島小）学校給食センター運営委員会（14：00給セ）

11:45

週休日

児童集会 校内なわとび大会（３校時） 市教職員卓球大会（13:30Ｆアリーナ）

16:00

委・職朝 校内衛生推進委員会

読書Ｔ

市来中校区合同家庭学級（市来中）

市教頭研修会（13:30市来庁）
15:10

Ｂ校時 クラブ活動⑩　
スキルアップ 県健康教育研究大会（県交セ）

🎌《建国記念の日》

家
庭
学
習
強
調
週
間
　
～

１
１
日
ま
で

Ｂ校時
スキルアップ

委員会 職員連絡会　　

読書Ｔ 職員研修⑳「研修のまとめ･来年度の計画」

16:00

週休日

職員朝会

週休日

SC来校委・読書Ｔ

移動図書　委員会活動⑩　
スキルアップ

市小学校体育主任等研修会（15:00 市来庁）

読書Ｔ SSW来校

家庭学習強調週間（～１１日）

Ｂ校時 校内教育支援委員会②
スキルアップ

ヨメルンジャー 新１年生一日体験入学

Ｂ校時

校　　　外　　　行　　　事日 曜

日
週休日 市生涯学習大会(市文セ)

16:00

16:00

学校事務支援室（14：30本校）

令和７年度　　月別行事予定表　　〈２月〉
校　　　内　　　行　　　事 授　業　時　数

朝の活動 学校行事　・　諸活動　・　ＰＴＡ行事　等

全校朝会 安全点検　職員連絡会　職員研修⑲「教育課程編成」

いきいき大学

15:10

15:10

15:10

16:00

県下一周市郡対抗駅伝競走大会(～18日)

学校事務支援室（14：30本校）

市養護教諭等研修会（14:00市来庁）

16:00

16:00

16:00


