

## 令和7年度 月別行事予定表 〈2月〉

日	曜	校 内 行 事		週	校 外 行 事	バス時刻	給食	授 業 時 数									
		朝の活動	学校行事・諸活動・PTA行事等					1年	2年	3年	4年	5年	6年				
1	日	週休日			市生涯学習大会(市文セ)												
2	月	全校朝会	安全点検 職員連絡会 職員研修⑩「教育課程編成」 家庭学習強調週間(～11日)	家庭学習強調週間 5/11日まで		15:10	○	5	5	5	5	5	5	5	5		
3	火	B校時 スキルアップ	校内教育支援委員会②		いきいき大学		16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6	
4	水	ヨメルンジャー 読書T	新1年生一日体験入学 SSW来校		学校事務支援室(14:30本校)		16:00	○	6	6	6	6	6	6	6	6	
5	木	B校時 スキルアップ	移動図書 委員会活動⑩		市小学校体育主任等研修会(15:00市来庁)		16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6	
6	金	委・読書T 職員朝会	SC来校				16:00	○	5	5	5	6	6	6	6	6	
7	土	週休日															
8	日	週休日															
9	月	委員会 読書T	職員連絡会 職員研修⑩「研修のまとめ・来年度の計画」				15:10	○	5	5	5	5	5	5	5	5	
10	火	B校時 スキルアップ					16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6	
11	水		※《建国記念の日》														
12	木	B校時 スキルアップ	クラブ活動⑩			県健康教育研究大会(県交セ)	16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6	
13	金	委・職朝 読書T	校内衛生推進委員会		市中来中校区合同家庭学級(市来中) 市教頭研修会(13:30市来庁)	15:10	○	5	5	5	5	5	5	5	5		
14	土	児童集会	校内なわとび大会(3校時)		市教職員卓球大会(13:30Fアリーナ) 県下一周市郡対抗駅伝競走大会(～18日)	11:45		3	3	3	3	3	3	3	3		
15	日	週休日			家庭の日												
16	月	委員会 読書T	職員連絡会 職員会議⑩(判定会議)		特別支援学級部会(照島小)学校給食センター運営委員会(14:00給セ)	15:10	○	5	5	5	5	5	5	5	5		
17	火	B校時 スキルアップ	代表委員会(高学年)③		市生活指導研究協議会(14:30市来庁) 市校外生活指導連絡協議会(14:30市来庁)	16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6		
18	水	お話カンガルー 読書T			学校事務支援室(14:30本校) 市養護教諭等研修会(14:00市来庁)	16:00	○	4	5	6	6	6	6	6	6		
19	木	B校時 スキルアップ	移動図書		学校給食会(15:00給セ) 幼小中一貫教育推進委員会⑤(市来中)	16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6		
20	金	委・読書T 職員朝会			長期研修者研究発表会(総教セ) 市P連単P会長会(19:00市来庁)	16:00	○	5	5	5	6	6	6	6	6		
21	土	週休日			鹿大附属小学校[学校公開(公開研究)] 青少年育成の日												
22	日	週休日			音楽の集い(市文セ)												
23	月		※《天皇誕生日》														
24	火	B校時 スキルアップ				16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6		
25	水	子ども読書			給食専門委員会(15:30給セ)	16:00	○	4	5	6	6	6	6	6	6		
26	木	B校時 スキルアップ	PTA役員会			16:00	○	5	5	6	6	6	6	6	6		
27	金	委・読書T 職員朝会	6年生を送る会 お別れ遠足			16:00		5	5	5	5	5	5	5	5		
28	土	週休日															

備  
考  
◇新入児1日体験入学の準備  
◇計画的な教育課程編成の推進  
◇なわとび大会の計画と運営

月  
の  
目  
標  
◎ 寒さへの対策をしよう。  
◎ かぜの予防をしよう。  
◎ 食事のマナーを考えよう。

	1年	2年	3年	4年	5年	6年
授業日数	19	19	19	19	19	19
超過欠時	2	1	0	-2	-2	-2
授業時数	92	94	104	106	106	106
給食日数	17	17	17	17	17	17

【朝の活動】読書T(読書タイム) ヨメルンジャー(川上ヨメルンジャー) 委員会(委員会活動)